

Hei igjen!

EBK er veldig opptatt av å etterkomme Norske krav og forskrifter. Dette har vi også kontraktsfestet med dem, slik at eventuelle merknader fra byggesaksbehandlingen vil bli ivaretatt uten diskusjoner.

Vedlegger dokumentasjon fra EBK som viser beregning av U-verdier og varmetap for vår fritidsbolig. Disse oppfyller slik jeg ser det energikravene i gjeldende Byggteknisk forskrift. Dersom dere ønsker ytterligere dokumentasjon, ta gjerne kontakt.

Mvh Marte

2012/1/31 Rørstad Kari-Anne <Kari.Anne.Rorstad@orland.kommune.no>

Den er god :-)

Vil samtidig varsle at vi vurderer å føre tilsyn på hvorledes energikravene er ivaretatt i prosjektet. Vet ikke hvilke krav det er i Danmark. Men går ut i fra at dere tilpasser bygget disse kravene.

Mvh **Kari-Anne Rørstad**

avdelingsingeniør
ØRLAND KOMMUNE, avd Plan, bygning og oppmåling
Pb 401, 7129 Brekstad ~ Tlf. 72 51 40 56
www.orland.kommune.no/byggesak

Fra: Marte Skistad Ødegaard [mailto:marte.skistad.odegaard@gmail.com]

Sendt: 30. januar 2012 19:04

Til: Rørstad Kari-Anne

Emne: Re: Byggesøknad 1621/60/293 Solheimsmyran hyttefelt - Storfosna

Hei!

Takk for rask og positiv tilbakemelding på vår byggesøknad.

Vedlagt vitnemål fra HiST og NTNU. Jeg skal få min overordnede til å utarbeide en attest med bekreftelse på min yrkeserfaring som jeg ettersender deg innen kort tid.

Når det gjelder VVS vil arbeider frem til grunnmur utføres av Geir Aune, som har lagt eksisterende ledningsnett som grenser inn til tomte. Alle VVS arbeid innenfor grunnmur, herunder arbeider i og under bunnplate, vil bli utført av rørleggerfirma. Vi har forespurt Comfort Fosen og Sverre Pettersen AS om pris og vil i nær fremtid inngå avtale med en av disse. Så snart vi har kontrahert en av disse skal jeg gi deg tilbakemelding på dette.

Mvh

Marte Skistad Ødegaard

2012/1/30 <karianne.rorstad@orland.kommune.no>

Hei! Viser til din byggesøknad for oppføring av fritidsbolig på gnr. 60, bnr. 293. Har tatt en rask gjennomgang av dokumentasjonen. Ser veldig bra ut dette, men vil be om vitnemål (dokumentasjon av utdanning) og gjerne attest fra en av dine arbeidsgivere (strengt tatt ikke

nødvendig ut fra ditt utdanningsnivå, men styrker jo en beslutning om selvbyggeransvar). Ser du takler søkerrollen godt.

Vi er normals svært restriktive på å gi selvbyggeransvar for VVS-arbeider. Også her er det tilstrekkelig at man sannsynliggjør at lov og forskriftskrav blir ivaretatt. Siden jeg antar dette ikke er ditt fagfelt, vil jeg derfor be om opplysninger om hvilket foretak som skal forrestå disse arbeidene. Har du ikke kontrahert entreprenøren ennå, kan du ettersende opplysningen

Mvh Kari-Anne Rørstad

avdelingsingeniør
ØRLAND KOMMUNE, avd Plan, bygning og oppmåling
Pb 401, 7129 Brekstad ~ Tlf. 72 51 40 56
www.orland.kommune.no/byggesak